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Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas emërtimit në 

vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili

Nr vende 

vakante/

provizore

Shenime ( sa vende 

vakante , sa provizore) 

etj

1 Lezhë Has Arsim Fillor Dobrune AF Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

2 Lezhë Has Arsim Fillor Kosturr AF Arsimi Fillor 2 0 vakant; 2 provizor

3 Lezhë Has Gjimnazi "Skëndërbeu" Krumë Gjimnaz Shkenca Sociale 1 0 vakant; 1 provizor

4 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Fajza 9-vjecare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

5 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Fajza 9-vjecare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

6 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Gjinaj 9-vjecare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

7 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Gjinaj 9-vjecare Biologji 1 0 vakant; 1 provizor

8 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Gjinaj 9-vjecare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

9 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Gjinaj 9-vjecare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

10 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Helshan 9-vjecare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

11 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Helshan 9-vjecare Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

12 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Helshan 9-vjecare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

13 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Helshan 9-vjecare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

14 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Helshan 9-vjecare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

15 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Krume 9-vjecare Arsimi Special 2 0 vakant; 2 provizor

16 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Krume 9-vjecare Art Pamor 1 0 vakant; 1 provizor

17 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Krume 9-vjecare Edukim Fizik 2 1 vakant; 1 provizor

18 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Krume 9-vjecare Matematikë 2 1 vakant; 1 provizor

19 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Krume 9-vjecare Muzikë 1 0 vakant; 1 provizor

20 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Krume 9-vjecare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 2 1 vakant; 1 provizor

21 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Letaj 9-vjecare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

22 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Letaj 9-vjecare Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

23 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Letaj 9-vjecare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

24 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Metaliaj 9-vjecare Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

25 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Metaliaj 9-vjecare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

26 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Nikoliq 9-vjecare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

27 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Nikoliq 9-vjecare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

28 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Nikoliq 9-vjecare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

29 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Perollaj 9-vjecare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

30 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Perollaj dhe Kosturr 9-vjecare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

31 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Tregtan 9-vjecare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

32 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Tregtan 9-vjecare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

33 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Tregtan 9-vjecare Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

Tabela 4

Vendet e lira për portalin/DRAP LEZHË



34 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Tregtan 9-vjecare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

35 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Vlahen 9-vjecare Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

36 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Vlahen 9-vjecare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

37 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Vranisht 9-vjecare Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

38 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Vranisht 9-vjecare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

39 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Zahrisht 9-vjecare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

40 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Zahrisht dhe Mujaj 9-vjecare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

41 Lezhë Has Shkolla 9-vjecare Zgjec 9-vjecare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

42 Lezhë Has SHMB Golaj SHMB Arsimi Special 3 0 vakant; 3 provizor

43 Lezhë Has SHMB Golaj SHMB Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

44 Lezhë Has SHMB Golaj SHMB Fizikë 1 1 vakant; 0 provizor

45 Lezhë Has SHMB Golaj SHMB Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

46 Lezhë Has SHMB Golaj SHMB Shkenca Sociale 1 1 vakant; 0 provizor

47 Lezhë Has SHMB Golaj SHMB Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

48 Lezhë Kukës Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Gjimnaz Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

49 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës 9-vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

50 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

51 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës 9-vjeçare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

52 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 9-vjeçare Arsimi Special 2 0 vakant; 2 provizor

53 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

54 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 9-vjeçare Muzikë 1 0 vakant; 1 provizor

55 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

56 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 9-vjeçare Muzikë 1 0 vakant; 1 provizor

57 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 9-vjeçare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 vakant; 0 provizor

58 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 9-vjeçare Arsimi Fillor 3 1 vakant; 2 provizor

59 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 9-vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

60 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

61 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 9-vjeçare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

62 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Sadiku" Nangë 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

63 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost 9-vjeçare Arsimi Fillor 2 1 vakant; 1 provizor

64 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

65 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

66 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost 9-vjeçare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

67 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

68 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

69 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 9-vjeçare Arsimi Special 3 2 vakant; 1 provizor

70 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 9-vjeçare Art Pamor 1 0 vakant; 1 provizor

71 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

72 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 9-vjeçare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

73 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz 9-vjeçare Arsimi Special 2 1 vakant; 1 provizor

74 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

75 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor



76 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz 9-vjeçare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

77 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cërnalevë 9-vjeçare Arsimi Fillor 2 0 vakant; 2 provizor

78 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cërnalevë 9-vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

79 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cërnalevë 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

80 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cërnalevë 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 vakant; 0 provizor

81 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj" Cërnalevë 9-vjeçare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

82 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

83 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës 9-vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

84 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

85 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës 9-vjeçare Muzikë 1 0 vakant; 1 provizor

86 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës 9-vjeçare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 vakant; 0 provizor

87 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

88 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

89 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene 9-vjeçare Histori 1 0 vakant; 1 provizor

90 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene 9-vjeçare Matematikë 2 1 vakant; 1 provizor

91 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 9-vjeçare Arsimi Fillor 2 1 vakant; 1 provizor

92 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 9-vjeçare Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

93 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 9-vjeçare Art Pamor 1 0 vakant; 1 provizor

94 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

95 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 9-vjeçare Fizikë 1 0 vakant; 1 provizor

96 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Vehbi Shehu" Bicaj 9-vjeçare Fizikë 1 0 vakant; 1 provizor

97 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje 9-vjeçare Arsimi Fillor 2 1 vakant; 1 provizor

98 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

99 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

100 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje 9-vjeçare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

101 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 9-vjeçare Arsimi Fillor 6 1 vakant; 5 provizor

102 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 9-vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

103 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 9-vjeçare Biologji 1 0 vakant; 1 provizor

104 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

105 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 9-vjeçare Histori 1 0 vakant; 1 provizor

106 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë 9-vjeçare Matematikë 3 1 vakant; 2 provizor

107 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat 9-vjeçare Arsimi Fillor 6 5 vakant; 1 provizor

108 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat 9-vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

109 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 0 vakant; 2 provizor

110 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat 9-vjeçare Histori 1 1 vakant; 0 provizor

111 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat 9-vjeçare Matematikë 3 0 vakant; 3 provizor

112 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat 9-vjeçare Muzikë 1 0 vakant; 1 provizor

113 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalimash 9-vjeçare Arsimi Fillor 2 2 vakant; 0 provizor

114 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalimash 9-vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

115 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalimash 9-vjeçare Fizikë 1 0 vakant; 1 provizor

116 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalimash 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

117 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Përbreg 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor



118 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Përbreg 9-vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

119 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Përbreg 9-vjeçare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

120 Lezhë Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan MB Arsimi Fillor 3 1 vakant; 2 provizor

121 Lezhë Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan MB Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

122 Lezhë Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan MB Fizikë 1 1 vakant; 0 provizor

123 Lezhë Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan MB Gjuhë Angleze 2 1 vakant; 1 provizor

124 Lezhë Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan MB Matematikë 2 2 vakant; 0 provizor

125 Lezhë Kukës SHMB "Ahmet Voka" Gostil MB Arsimi Special 2 0 vakant; 2 provizor

126 Lezhë Kukës SHMB "Ahmet Voka" Gostil MB Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

127 Lezhë Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc MB Arsimi Fillor 2 2 vakant; 0 provizor

128 Lezhë Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc MB Arsimi Special 4 0 vakant; 4 provizor

129 Lezhë Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc MB Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

130 Lezhë Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc MB Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

131 Lezhë Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc MB Muzikë 1 0 vakant; 1 provizor

132 Lezhë Kukës SHMB "Imer Mata" ZAPOD MB Arsimi Fillor 5 4 vakant; 1 provizor

133 Lezhë Kukës SHMB "Imer Mata" ZAPOD MB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

134 Lezhë Kukës SHMB "Imer Mata" ZAPOD MB Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

135 Lezhë Kukës SHMB "Imer Mata" ZAPOD MB Gjuhë Angleze 3 1 vakant; 2 provizor

136 Lezhë Kukës SHMB "Imer Mata" ZAPOD MB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

137 Lezhë Kukës SHMB "Imer Mata" ZAPOD MB Matematikë 2 1 vakant; 1 provizor

138 Lezhë Kukës SHMB "Imer Mata" ZAPOD MB Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

139 Lezhë Kukës SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën MB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

140 Lezhë Kukës SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën MB Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

141 Lezhë Kukës SHMB Bushtricë MB Arsimi Fillor 4 0 vakant; 4 provizor

142 Lezhë Kukës SHMB Bushtricë MB Arsimi Special 2 0 vakant; 2 provizor

143 Lezhë Kukës SHMB Bushtricë MB Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

144 Lezhë Kukës SHMB Bushtricë MB Matematikë 2 0 vakant; 2 provizor

145 Lezhë Kukës SHMB Shëmri MB Arsimi Fillor 3 1 vakant; 2 provizor

146 Lezhë Kukës SHMB Shëmri MB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

147 Lezhë Kukës SHMB Shëmri MB Gjuhë Angleze 2 0 vakant; 2 provizor

148 Lezhë Kukës SHMB Shëmri MB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

149 Lezhë Kukës SHMB Shëmri MB Matematikë 2 1 vakant; 1 provizor

150 Lezhë Kukës SHMB Shishtavec MB Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

151 Lezhë Kukës SHMB Shishtavec MB Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

152 Lezhë Kukës SHMB Shishtavec MB Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

153 Lezhë Kurbin Fushë-Kuqe VARTESE SHKOLLËS 9-VJEÇARE "NIK TOM PRELA"GORRE 9-vjeçare Arsimi Fillor 2 0 vakant; 2 provizor

154 Lezhë Kurbin GJIMNAZI MILOT Gjimnaz Kimi 1 1 vakant; 0 provizor

155 Lezhë Kurbin GJIMNAZI" ARIF HALIL SULAJ" MAMURRAS Gjimnaz Shkenca Sociale 1 1 vakant; 0 provizor

156 Lezhë Kurbin GJIMNAZI" AT SHTJEFEN GJEÇOVI"LAÇ Gjimnaz Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

157 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9 VJEÇARE "DAN BAJRAMI"GJORËM 9-vjeçare Fizikë 1 0 vakant; 1 provizor

158 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE  SKURAJ 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

159 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "ADEM MYRTA"SHPERDHET (vartëse e Demokracisë)9-vjeçare Arsimi Fillor 2 0 vakant; 2 provizor



160 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "CUB ÇAPANI" Malbardhë 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

161 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "CUB ÇAPANI" Malbardhë 9-vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

162 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "FRAN PAL PIROLI"ZHEJË 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

163 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "GJOK ELEZI"SANXHAK 9-vjeçare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

164 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "GJON  GJONAJ"LAÇ 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

165 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "NIK TOM PRELA"GORRE 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

166 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "NIK TOM PRELA"GORRE 9-vjeçare Fizikë 1 0 vakant; 1 provizor

167 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "NIKOLL MIRI"GURËZ 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

168 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE ADRIATIK 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

169 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE ADRIATIK 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

170 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE MILOT 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

171 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE SKURAJ 9-vjeçare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

172 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE SHULLAZ 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

173 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE SHULLAZ 9-vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

174 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE"GJIN  PJETRI"LAÇ 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

175 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE"VINJOLLë" vartëse e SKURAJ 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

176 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE"VINJOLLë" vartëse e SKURAJ 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

177 Lezhë Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE"VINJOLLë" vartëse e SKURAJ 9-vjeçare Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

178 Lezhë Lezhë Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë Gjimnaz Shkenca Sociale 1 0 vakant; 1 provizor

179 Lezhë Lezhë Shkolla 9 - vjeçare " Dodë Gegë Jaku" Manati 9- vjeçare Art Pamor 1 0 vakant; 1 provizor

180 Lezhë Lezhë Shkolla 9 - vjeçare " Marash Gjoni " Rilë 9- vjeçare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

181 Lezhë Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Grykë Lumi 9 - Vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

182 Lezhë Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Pllane 9- vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

183 Lezhë Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Torovice 9 - Vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

184 Lezhë Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Torovice 9 - Vjeçare Gjuhë Italiane 1 0 vakant; 1 provizor

185 Lezhë Lezhë Shkolla 9- vjeçare  " Shtjefen Gjeçovi " Troshan   9- vjeçare Biologji 1 0 vakant; 1 provizor

186 Lezhë Lezhë Shkolla 9- vjeçare " At Zef Pllumi" 9 - vjeçare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

187 Lezhë Lezhë Shkolla 9- vjeçare " At Zef Pllumi" 9 - vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

188 Lezhë Lezhë Shkolla 9 -vjeçare " Beselidhja" Lezhë 9- vjeçare Arsimi Special 2 0 vakant; 2 provizor

189 Lezhë Lezhë Shkolla 9 -vjeçare " Beselidhja" Lezhë 9- vjeçare Muzikë (shkolla artistike) 1 1 vakant; 0 provizor

190 Lezhë Lezhë Shkolla 9 -vjeçare " Beselidhja" Lezhë 9- vjeçare Muzikë (shkolla artistike) 1 1 vakant; 0 provizor

191 Lezhë Lezhë Shkolla 9 -vjeçare " Beselidhja" Lezhë 9- vjeçare Muzikë (shkolla artistike) 1 0 vakant; 1 provizor

192 Lezhë Lezhë Shkolla 9 -vjeçare " Beselidhja" Lezhë 9- vjeçare Muzikë (shkolla artistike) 1 1 vakant; 0 provizor

193 Lezhë Lezhë Shkolla 9 -vjeçare " Beselidhja" Lezhë 9- vjeçare Muzikë (shkolla artistike) 7 4 vakant; 3 provizor

194 Lezhë Lezhë Shkolla 9 -vjeçare " Beselidhja" Lezhë 9- vjeçare Muzikë (shkolla artistike) 2 0 vakant; 2 provizor

195 Lezhë Lezhë Shkolla 9 -vjeçare " Beselidhja" Lezhë 9- vjeçare Muzikë (shkolla artistike) 7 3 vakant; 4 provizor

196 Lezhë Lezhë Shkolla 9 -vjeçare " Dodë Gegë Jaku" Manati (shkolla vartëse Kolsh)9-vjeçare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

197 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Beselidhja " 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

198 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Gjergj Kastrioti " Lezhë 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

199 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Gjergj Kastrioti" 9-vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

200 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale 9-vjeçare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

201 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Kosova " 9 - Vjeçare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor



202 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Kosova " 9 - Vjeçare Arsimi Special 2 0 vakant; 2 provizor

203 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Kosova " 9 - Vjeçare Fizikë 1 0 vakant; 1 provizor

204 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Kosova" Lezhë 9-vjeçare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

205 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Marash Gjoni" Rilë 9-vjeçare Muzikë 1 0 vakant; 1 provizor

206 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Mark Rrozhani" Mabë 9- vjeçare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

207 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare Barbulloje e Re 9-vjeçare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

208 Lezhë Lezhë Shkolla profesionale " Kolin Gjoka" Profesionale Arsimi Special 3 0 vakant; 3 provizor

209 Lezhë Lezhë Shkolla profesionale " Kolin Gjoka" Profesionale Biologji 1 0 vakant; 1 provizor

210 Lezhë Lezhë Shkolla profesionale " Kolin Gjoka" Profesionale Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

211 Lezhë Lezhë SHMB " Frang Bardhi " Kallmet SHMB Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

212 Lezhë Lezhë SHMB " Frang Bardhi " Kallmet SHMB Muzikë 1 0 vakant; 1 provizor

213 Lezhë Lezhë SHMB " Gjovalin Gjadri" Gjadër SHMB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

214 Lezhë Lezhë SHMB " Karl Gega " Balldre SHMB Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

215 Lezhë Lezhë SHMB " Karl Gega " Balldre SHMB Art Pamor 1 0 vakant; 1 provizor

216 Lezhë Lezhë SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll SHMB Art Pamor 1 0 vakant; 1 provizor

217 Lezhë Lezhë SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll SHMB Muzikë 1 0 vakant; 1 provizor

218 Lezhë Lezhë SHMB " Pjeter Zarishi " Blinisht SHMB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

219 Lezhë Lezhë SHMB Zejmen SHMB Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

220 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik AMU Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

221 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik AMU Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

222 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 - vjeçare " Ilir Dashi " Koplik  i  Sipërm AMU Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

223 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës " Selcë AMU Arsimi Fillor 4 0 vakant; 4 provizor

224 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës " Selcë AMU Biologji 1 0 vakant; 1 provizor

225 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës " Selcë AMU Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

226 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës " Selcë AMU Histori 1 0 vakant; 1 provizor

227 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 - vjeçare " Kuvendi i Greçës " Selcë AMU Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

228 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 - vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë AMU Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

229 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 - vjeçare " Prekë Gjoni " Bajzë AMU Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

230 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla e mesme e bashkuar "  Ded Gjon Luli " Hot SHMB Arsimi Fillor 2 0 vakant; 1 provizor

231 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla e mesme e bashkuar "  Ded Gjon Luli " Hot SHMB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

232 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla e mesme e bashkuar "  Nikë Mernaçaj " Tamarë SHMB Arsimi Fillor 5 0 vakant; 5 provizor

233 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla e mesme e bashkuar "  Nikë Mernaçaj " Tamarë SHMB Biologji 1 0 vakant; 1 provizor

234 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla e mesme e bashkuar "  Nikë Mernaçaj " Tamarë SHMB Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

235 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla e mesme e bashkuar "  Nikë Mernaçaj " Tamarë SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

236 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla e mesme e bashkuar "  Nikë Mernaçaj " Tamarë SHMB Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

237 Lezhë Mirditë Gjimnazi Rreshen Gjimnaz Arsimi Special 2 0 vakant; 2 provizor

238 Lezhë Mirditë Shkolla 9-vjecare "Nene Tereza" Rreshen 9-vjecare Biologji 1 1 vakant; 0 provizor

239 Lezhë Mirditë Shkolla 9-vjecare "Pashko Vasa" Rreshen 9-vjecare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

240 Lezhë Mirditë Shkolla 9-Vjecare Rubik 9-vjecare Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

241 Lezhë Mirditë Shkolla 9-Vjecare Rubik 9-vjecare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

242 Lezhë Mirditë Shkolla 9-Vjecare Rubik 9-vjecare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor



243 Lezhë Mirditë Shmb Ndrec N Gjoka Klos SHMB Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

244 Lezhë Mirditë Shmb Ndrec N Gjoka Klos SHMB Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

245 Lezhë Mirditë Shmb Ndrec N Gjoka Klos ( 9-Vjecare Domgjon) 9-vjecare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

246 Lezhë Mirditë SHMB Perlat Qender ( 9-vjecare Kurbnesh, Bardhaj) 9-vjecare Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

247 Lezhë Mirditë SHMB Perlat Qender ( 9-vjecare Kurbnesh, Bardhaj) 9-vjecare Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

248 Lezhë Mirditë SHMB Perlat Qender ( 9-vjecare Perlat I Eper) 9-vjecare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

249 Lezhë Mirditë SHMB Perlat Qender (Shkolla 9-Vjecare Bardhaj) 9-vjecare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

250 Lezhë Mirditë SHMB Perlat Qender (Shkolla 9-Vjecare Bardhaj) 9-vjecare Histori 1 0 vakant; 1 provizor

251 Lezhë Mirditë SHMB Perlat Qender (Shkolla 9-Vjecare Kurbnesh) 9-vjecare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

252 Lezhë Mirditë SHMB Perlat Qender (Shkolla 9-Vjecare Kurbnesh) 9-vjecare Gjeografi 1 0 vakant; 1 provizor

253 Lezhë Mirditë SHMB Perlat Qender (Shkolla 9-Vjecare Kurbnesh, Bardhaj) 9-vjecare Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

254 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz  GJIMNAZI FUSHE ARREZ Gjimnaz Shkenca Sociale 1 0 vakant; 1 provizor

255 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz 8  DHJETORI SHMB Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

256 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz 8  DHJETORI SHMB Fizikë 1 0 vakant; 1 provizor

257 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz 8  DHJETORI, SHMB Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

258 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz 8 DHJETORI SHMB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

259 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz 8 DHJETORI SHMB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

260 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz APRRIPE GURI AMU Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

261 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz ARST AF Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

262 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz BERISHE E EPER AF Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

263 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz BUGJON AMU Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

264 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz BULLICE AF Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

265 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz BUSHAT AMU Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

266 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz BUSHAT AMU Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

267 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz BUSHAT AMU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 vakant; 0 provizor

268 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz DED  LLESHI AF Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

269 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz DUSHKAJ AMU Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

270 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz GOJAN I MADH SHMB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

271 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz GOJAN I MADH SHMB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

272 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz GOJAN I MADH AMU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

273 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz GOJAN I MADH SHMB Histori 1 0 vakant; 1 provizor

274 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz GRALISHT AF Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

275 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IB ALLE AMU Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

276 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IB ALLE AMU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

277 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IBALLE AMU Biologji 1 0 vakant; 1 provizor

278 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IBALLE AMU Biologji 1 0 vakant; 1 provizor

279 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IBALLE AMU Fizikë 1 0 vakant; 1 provizor

280 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IBALLE AMU Gjeografi 1 0 vakant; 1 provizor

281 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IBALLE AMU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

282 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IBALLE AMU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

283 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IBALLE AMU Histori 1 0 vakant; 1 provizor

284 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IBALLE AMU Kimi 1 0 vakant; 1 provizor



285 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IBALLE AMU Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

286 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz IBALLE AMU Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

287 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz NDUE PJETRI AMU Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

288 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz NIKOLL LLESHI SHMB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

289 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz NIKOLL LLESHI SHMB Arsimi Special 1 0 vakant; 1 provizor

290 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz NIKOLL LLESHI SHMB Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

291 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz NIKOLL LLESHI SHMB Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

292 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz NIKOLL LLESHI SHMB Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

293 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz PJETER ARBNORI AMU Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

294 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz PJETER ARBNORI AMU Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

295 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz PJETER ARBNORI AMU Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

296 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz PORAV AMU Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

297 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz SABAH SINANI AMU Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

298 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz SHTJEFEN GJEÇOVI AMU Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

299 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz SHTJEFEN GJEÇOVI AMU Edukim Fizik 1 0 vakant; 1 provizor

300 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz SHTJEFEN GJEÇOVI AMU Fizikë 1 0 vakant; 1 provizor

301 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz SHTJEFEN GJEÇOVI AMU Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

302 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz SHTJEFEN GJEÇOVI AMU Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

303 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz SHTJEFEN GJEÇOVI AMU Gjuhë Italiane 1 0 vakant; 1 provizor

304 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz SHTJEFEN GJEÇOVI AMU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

305 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz SHTJEFEN GJEÇOVI AMU Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

306 Lezhë Pukë-Fushë Arrëz SHTJEFEN GJEÇOVI AMU Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

307 Lezhë Shkodër 3 DHJETORI AMU Arsimi Special 2 2 vakant; 0 provizor

308 Lezhë Shkodër ADEM HAXHIJA SHMB Arsimi Special 3 3 vakant; 0 provizor

309 Lezhë Shkodër ARIF SELIMI AMU Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 0 vakant; 1 provizor

310 Lezhë Shkodër AT GJON KARMA SHMB Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

311 Lezhë Shkodër BRANKO KADIA AMU Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

312 Lezhë Shkodër BRANKO KADIA AMU ART PAMOR 1 0 vakant; 1 provizor

313 Lezhë Shkodër DRISHT AMU Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

314 Lezhë Shkodër ELBACE AMU Matematikë 1 0 vakant; 1 provizor

315 Lezhë Shkodër ISMAIL QEMALI AMU Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

316 Lezhë Shkodër LIRIA AMU Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

317 Lezhë Shkodër LIRIA AMU Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

318 Lezhë Shkodër LIRIA AMU ART PAMOR 1 0 vakant; 1 provizor

319 Lezhë Shkodër MATI LOGORECI AMU Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

320 Lezhë Shkodër NDOC MAZI AMU Arsimi Special 2 2 vakant; 0 provizor

321 Lezhë Shkodër NIKOLLE ZOGORJANI SHMB Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

322 Lezhë Shkodër NIKOLLE ZOGORJANI SHMB Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

323 Lezhë Shkodër PASHKO VASA AMU Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

324 Lezhë Shkodër PRENK JAKOVA AMU Muzikë (shkolla artistike) 1 1 vakant; 0 provizor

325 Lezhë Shkodër PRENK JAKOVA AMU Muzikë (shkolla artistike) 1 1 vakant; 0 provizor



326 Lezhë Shkodër PRENK JAKOVA AMU Muzikë (shkolla artistike) 1 1 vakant; 0 provizor

327 Lezhë Shkodër SALO HALILI AMU Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

328 Lezhë Shkodër SEIT CAN TAGANI AMU Arsimi Special 2 2 vakant; 0 provizor

329 Lezhë Shkodër SEIT CAN TAGANI AMU ART PAMOR 1 0 vakant; 1 provizor

330 Lezhë Shkodër SKENDERBEJ AMU ART PAMOR 1 1 vakant; 0 provizor

331 Lezhë Shkodër TRINGE SMAJLI AMU Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

332 Lezhë Shkodër XHELADIN FISHTA AMU Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

333 Lezhë Tropojë Gjimnazi ''Asim Vokshi'' Bajram Curri Gjimnazi Arsimi Special 2 1 vakant; 0 provizor

334 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Ali Podrimja'' Bajram Curri 9-vjeçare Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

335 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare Babinë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

336 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Besëlidhja e Malësisë'' Bajram Curri 9-vjeçare Arsimi Special 3 3 vakant; 0 provizor

337 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Haxhi Zenuni'' Buçaj 9-vjeçare Biologji 1 1 vakant; 0 provizor

338 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Haxhi Zenuni'' Buçaj 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

339 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Haxhi Zenuni'' Buçaj/Gegaj 9-vjeçare Arsimi Fillor 2 2 vakant; 0 provizor

340 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Jaho Salihi''/Lekurtaj 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 0 vakant; 1 provizor

341 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Jaho Salihi''/Lekurtaj 9-vjeçare Arsimi Special 2 2 vakant; 0 provizor

342 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Jaho Salihi''/Lekurtaj 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

343 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Konferenca e Bujanit'' Bajram Curri 9-vjeçare Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

344 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Konferenca e Bujanit'' Bajram Curri 9-vjeçare Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

345 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Lekë Çokaj'' 9-vjeçare Muzikë 1 1 vakant; 0 provizor

346 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Mushak Kadria'' Dragobi 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

347 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Mushak Kadria'' Margegaj 9-vjeçare Kimi 1 1 vakant; 0 provizor

348 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Mushak Kadria'' Shoshan 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

349 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Mushak Kadria'' Shoshan 9-vjeçare Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

350 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Mushak Kadria'' Valbonë 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

351 Lezhë Tropojë Shkolla 9-vjeçare ''Mushak Kadria'' Valbonë 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 vakant; 1 provizor

352 Lezhë Tropojë SHMB ''Ali Ibër Neza'' Tropojë SHMB Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

353 Lezhë Tropojë SHMB ''Ali Ibër Neza'' Tropojë SHMB Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

354 Lezhë Tropojë SHMB ''Ali Ibër Neza'' Tropojë SHMB Muzikë 1 1 vakant; 0 provizor

355 Lezhë Tropojë SHMB ''Hoxhë Zogu'' Zogaj SHMB Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

356 Lezhë Tropojë SHMB ''Hoxhë Zogu'' Zogaj SHMB Fizikë 1 1 vakant; 0 provizor

357 Lezhë Tropojë SHMB ''Hoxhë Zogu'' Zogaj SHMB Gjeografi 1 1 vakant; 0 provizor

358 Lezhë Tropojë SHMB ''Hoxhë Zogu'' Zogaj SHMB Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

359 Lezhë Tropojë SHMB ''Hoxhë Zogu'' Zogaj SHMB Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

360 Lezhë Tropojë SHMB ''Matosh Uka'' Fierzë SHMB Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

361 Lezhë Tropojë SHMB ''Matosh Uka'' Fierzë SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 0 vakant; 2 provizor

362 Lezhë Tropojë SHMB ''Murat Paci'' Pac SHMB Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

363 Lezhë Tropojë SHMB ''Murat Paci'' Pac SHMB Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

364 Lezhë Tropojë SHMB ''Murat Paci'' Pac SHMB Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

365 Lezhë Tropojë SHMB ''Oso Dauti'' Llugaj SHMB Arsimi Fillor 1 1 vakant; 0 provizor

366 Lezhë Tropojë SHMB ''Oso Dauti'' Llugaj SHMB Biologji 1 0 vakant; 1 provizor

367 Lezhë Tropojë SHMB ''Oso Dauti'' Llugaj SHMB Gjuhë Frënge 1 1 vakant; 0 provizor



368 Lezhë Tropojë SHMB ''Oso Dauti'' Llugaj SHMB Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 vakant; 0 provizor

369 Lezhë Tropojë SHMB ''Tinka Kurti'' Lekbibaj SHMB Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

370 Lezhë Tropojë SHMB ''Tinka Kurti'' Lekbibaj SHMB Gjuhë Angleze 1 1 vakant; 0 provizor

371 Lezhë Tropojë SHMB ''Tinka Kurti'' Lekbibaj SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 vakant; 0 provizor

372 Lezhë Tropojë SHMB ''Tinka Kurti'' Lekbibaj SHMB Matematikë 1 1 vakant; 0 provizor

373 Lezhë Vau Dejës GJIMNAZI "NËNË TEREZA" BUSHAT GJIMNAZ Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

374 Lezhë Vau Dejës SHKOLLA 9-VJEÇARE NARAÇ 9-VJEÇARE Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

375 Lezhë Vau Dejës SHKOLLA 9-VJEÇARE NARAÇ 9-VJEÇARE Gjuhë Angleze 1 0 vakant; 1 provizor

376 Lezhë Vau Dejës SHKOLLA 9-VJEÇARE NENSHAT 9-VJEÇARE Edukim Fizik 1 1 vakant; 0 provizor

377 Lezhë Vau Dejës SHKOLLA E MESME E BASHKUAR HAJMEL SHMB Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor

378 Lezhë Vau Dejës SHKOLLA E MESME E BASHKUAR PISTULL SHMB Arsimi Special 1 1 vakant; 0 provizor


